АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 1»

ФИЛИАЛ МУНИЦИПАЛЬНОГО БЮДЖЕТНОГО ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО

УЧРЕЖДЕНИЯ

«СОСНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА № 1»

«РОЖКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

29 ноября  2024 года                                                                            № 218-фо
 р.п. Сосновское

Об организации и проведении зимних каникул

В соответствии с Календарным учебным графиком на 2024-2025 учебный год

приказываю:

1. Организовать и провести зимние каникулы с 30.12.2024 г. по 12.01.2025 г.

включительно.

2. Классным руководителям, учителю физкультуры, социальному педагогу,

педагогу-организатору, библиотекарю провести с обучающимися

мероприятия в соответствии с Планом основных мероприятий, организуемых

в филиале МБОУ Сосновская СШ № 1 «Рожковская ОШ» в период зимних

каникул 2024-2025 учебного года (приложение1).

3.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора Швечкову О.В.

Директор школы:                                                А.В. Андриенко

С приказом ознакомлены:
Швечкова О.В.   Самосадова Т.М.

Трифонова А.Н.   Сидорова Н.А.

Сидорова Н.С.   Крутова Н.А.

Зудин  А.Ю.   Майорова Е.В.